Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 153 к-м

 «12» марта 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2025 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в апеле 2025 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 14.04.2025 18.04.2025 д

2.  ООО "Гор-Строй" 7701862903 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 14.04.2025 18.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  МБУ "Архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района"

2369011119 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аэрогеоматика" 2310143130 07.04.2025 11.04.2025 д

2.  ООО "Газ Эксперт" 2310136654 21.04.2025 25.04.2025 д

3.  ООО "ГЕОИНВЕСТСТРОЙ" 2304082055 21.04.2025 25.04.2025 д

4.  ИП Кекин Михаил Юрьевич 234912684141 14.04.2025 18.04.2025 д

5.  ООО "Коммунальник" 2348023321 07.04.2025 11.04.2025 д

6.  ООО "СБК-Альянс" 2312206459 14.04.2025 18.04.2025 д

7.  ООО "СтройТехноЦентр" 2312186562 14.04.2025 18.04.2025 д

8.  ООО "Югтехнострой" 2311127589 21.04.2025 25.04.2025 д

9.  ООО "Краснодар

электростроймонтаж"
2308126592

21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. ООО "ЛИДЕР ПРОЕКТ" 2310236480 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "Оникс-Континенталь" 2352043095 18.04.2025 24.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО ЮЦ «Гиперион»

2308242990 24.04.2025 30.04.2025 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ИП Шевченко Екатерина

Владимировна
614700848981

22.04.2025 28.04.2025 д

2.  ООО "Промгазстрой" 2301108756 23.04.2025 29.04.2025 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО АБ "Столица" 9102175060 14.04.2025 18.04.2025 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Термострой" 0106002128 21.04.2025 24.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ГСМ" 2366019350 21.04.2025 25.04.2025 д

2.  ИП Авакян Артур Валерьевич 235309938501 21.04.2025 25.04.2025 д

3.  ООО "Юг-Тех" 2365032816 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1. ООО "Газстройрегион" 2315180248 14.04.2025 18.04.2025 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "СпецМонтажСервис" 3528331630 21.04.2025 25.04.2025 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1.  ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ" 0547011380 14.04.2025 18.04.2025 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)